
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' џ

Т1 20:13 4 144 5 44:20 0 1 27

Т2 49:02 11 142 1 1 28

Т3 12 749 1 2 29

16 145 2 2 29

Досу. 6 19 150 3 16 3 2 29

Реал. 3 22 152 1 51:42 3 3 29

24 143 5 4 3 30

99 146 4 4

44 154 4 8 5 4

93 769 10 6 5 5

75 153 2 6 5

88 149 6 6

7 6

7 7

8 7

9 7

A 155 10 7

Б 156 11 7

Ц 157 12 7

Ф 159 12 8

7 Мин 12 30 35 37 41 51 13 8

М Игр 24 24 75 75 75 93 13 9

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 14:49 1 92 15 10

Т2 40:54 3 84 2 16 10

Т3 4 91 4 13 16 11

5 95 17 11

Досу. 2 6 90 2 10 17 12

Реал. 1 7 93 1 17 13

10 89 17 14

11 86 17 15

12 100 2 44:20 18 15

15 87 19 15

16 85 19 16

18 82 20 16

20 98 6 20 17

30 94 5 40:16 21 17

32 99 2 22 17

77 83 1 23 17

А 102 24 17

Б 25 17

Ц 103 25 18

Д 105 25 19

7 Мин 8 45 25 20

М Игр 6 30 26 20

Бачев Наум лиц. 161

Соколески Ице

Судија Б

Гаврилов Горан

жолта

Гледачи

Капацитет на сала

Екипна казна

Металари Камер

Играч бр.

Судија А

23

Контролор

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Раичиќ Милош 

Вид на натпревар :

30

Голови

Илиоски Давор

Тасески Иван

Печенковски Горан
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Андоновски Горан

Мачу Џалил

Трифуновски Ацо

Малик Хогас 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Талески Јован

Тодороски Џулијано

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

Петрески Никола

Трајкоски Мартин

Бозароски Александар

Спасески Христијан

Јанески Јане

Петрески Томе

Записничар

Дежурен лекар

Шокоски Давор

Петкоски Менде

7 M

Забелешка

Ангелоски Филип

Секулиќ Никола

Турченко Дмитри
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Движење Рез.

500

бела

Мерач на време

Неделковска Ана  158

Ристески Славчо лиц. 160

Оханесјан Петар

Полувреме

17 14

Краен Резултат

30Екипна казна 23

Сала

Охрид

Билјанини извори

Вражалица Елвин

Андоновски Крсте

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Белевски Валентино

Трајковски Благојче

Павловиќ Дарко

2500

Прилеп

Голови

ЕКИПА Б РК ПРИЛЕП

РК ОХРИД 2013

Боја на дрес Играч бр.

Натпревар

7 M

29.05.2016

ЕКИПА А

ЕКИПА А

Тајм аут

Новаковиќ Слободан

9 коло плеј оф ПРВЕНСТВЕН НАТПРЕВАР

Скопје

Охрид

Охрид

Охрид

Место Охрид

Георгиевски Димитар

Стефаноски Павле

Колев Кирил

Скопје

Скопје

Георгиевски  Дејан

Апостолов Ѓоко

Бабачев Наум

Ѓорѓиески Пеце

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 



20

20

20

21

22

23

23

Движење Рез.

Полувреме

14

Краен Резултат

23

Скопје

Скопје

Скопје


